
        
REPUBLIKA HRVATSKA  
KRAPINSKO-ZAGORSKA ŽUPANIJA 
OPĆINA HRAŠĆINA 
OPĆINSKO VIJEĆE 
KLASA: 061-01/14-01/01 
URBROJ: 2211/03-14/02 
Trgovišće, 19. ožujka 2014. 
 

Na temelju članaka 5. Odluke o dodjeli javnih priznanja Općine Hrašćina i članka 21. 
Statuta Općine Hrašćina (Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije 18/09), Općinsko 
vijeće Općine Hrašćina na svojoj 6. sjednici održanoj dana 19.3.2014. godine, donijelo je 
 

ODLUKU 
o imenovanju Povjerenstava za dodjelu javnih priznanja Općine Hrašćina 

 
Članak 1. 

U Povjerenstvo za dodjelu javnih priznanja Općine Hrašćina imenuju se: 
1. Kovačićek Milan - za predsjednika povjerenstva 
2. Josip Pohulek - za člana 
3. Zoran Klemen - za člana 
 

Članak 2. 
Povjerenstvo se imenuje na rok od četiri godine, zaključno do raspuštanja Općinskog 

vijeća. 
 

Članak 3. 
Zadaci Povjerenstva su: 
- raspisivanje pozivnog natječaja za predlaganje osoba za dodjelu javnih priznanja, 
- razmatranje pristiglih prijedloga za dodjelu javnih priznanja Općine Hraščina o 

čemu se vodi zapisnik, 
- donošenje Zaključka s konačnim prijedlogom Općinskom Vijeću. 

 
Članak 4. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se na web-srtanici i 
oglasnoj ploči Općine Hrašćina. 
  
                                                                                                       PREDSJEDNICA 
                                                                                                 OPĆINSKOG VIJEĆA: 
                                                                                                         Ljubica Mikulčić 
Dostaviti: 

- Milan Kovačićek 
- Josip Pohulek 
- Zoran Klemen 
- oglasna ploča 
- pismohrana 


